
Záznam o průběhu obhajoby disertační práce
Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Eliška Ullrichová
Identifikační číslo studenta: 79335963

Typ studijního programu: doktorský
Studijní program: Mezinárodní teritoriální studia
ID studia: 582419

Název práce: Issue Definitions in the Agenda-Setting of the European Union
Pracoviště práce: Katedra evropských studií (23-KZS)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Školitel: Mgr. Eliška Tomalová, Ph.D.
Oponent(i): Vanda Rafaela Amaro Dias

prof. Rómulo Pinheiro

Konzultant(i): prof. Paolo Roberto Graziano
Datum obhajoby: 19.12.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka v úvodu představila svou disertační práci, proč považuje
vybrané téma za důležité, z jaké literatury čerpala, jaký je příspěvek
této práce.

Poté byla požádána oponentka práce, dr. Dias, aby se vyjádřila ke
svému posudku. Zhodnotila práci jako velmi dobře napsanou, ve
které čtenář cítí poměrně silný autorský hlas, s kvalitním výzkumem,
se vzájemným propojením různých aspektů výzkumu. Oponentka
požádala studentku o vysvětlení interdisciplinární cílů.

Předseda komise poté představil posudek druhého oponenta, dr.
Pinheira, otázky položené v posudku, zmínil poznámku hierarchizace
problematiky při prezentaci hlavních cílů. Dr Pinheiro se v posudku
vyjádřil, že téma práce je relevantní a aktuální. Studentka prokazuje
vysokou úroveň a ambice z hlediska cíle integrovat samostatné
literární proudy a dílčí obory v kontextu. Pochválil nejen testování
teorie, ale i vývoj samotné teorie.

Studentka byla požádána, aby se vyjádřila k oběma posudkům.

Poté dostaly prostor dotazy komise, na které studentka uspokojivě
odpověděla.

Komise se shodla, že obhajoba byla na velmi dobré úrovni.

1 206323 - Mgr. Eliška Ullrichová



Výsledek obhajoby: prospěl/a (P)

Předseda komise: doc. Mgr. Tomáš Weiss, M.A., Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: prof. PhDr. Michal Kubát, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Eliška Tomalová, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. Mats Rickard Braun, Ph.D., M.A., Ph.D.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 206323 - Mgr. Eliška Ullrichová

http://www.tcpdf.org

